

ŠAUNŪS PASIEKIMAI KALNŲ KELIONIŲ TECHNIKOS VARŽYBOSE 2013-04-13

Šiaulių jaunųjų turistų centro sportinio turizmo komandos ir toliau sėkmingai dalyvauja 2013 m. Lietuvos kalnų keliautojų sporto daugiakovės čempionato varžybose. Giruliuose vykusiose kalnų kelionių technikos varžybose "Moisenko taurė" trys šiauliečių komandos pelnė nugalėtojų ir prizininkų apdovanojimus.

Varžybose dalyvavo 26 komandos iš Lietuvos ir Latvijos, kurios varžėsi moksleiviško amžiaus ir suaugusiųjų grupėse, tarp jų keturios Šiaulių jaunųjų turistų centro mokinių komandos. Kalnų kelionių technikos trasa buvo įrengta ant vieno iš Giruliuose esančių gelžbetoninių II-ojo pasaulinio karo gynybinių įtvirtinimų, o dalį trastos teko įveikti ir pajūryje, ir medžiuose. Varžybos vyko dviem etapais. Pirmajame etape pati komanda įsirengė pakilimą, o vėliau saugiai transportavo žemyn "sužeistąjį". Šį etapą su minimaliomis baudomis Šiaulių jaunių ir jaunučių komandos įveikė per 10 minučių ir buvo tarp lyderių. Antrajame etape, jau parengtą trasą komandos įveikinėjo tarpusavio ryšiais po du. Teko įsirengti keletą saugos taškų, įvertinti komandos draugų pasirengimą, kad nesusitiktų ant kliūčių ir kuo greičiau visa komanda įveiktų trasą. Šiauliečių jaunių ir jaunučių komandų laikai vėl buvo geriausi. Susumavus abiejų etapų laikus paaiškėjo, kad varžybų nugalėtojais tapo dvi komandos: jaunių komanda, kurią sudarė: Gytis Grikštas, Kristina Švelnytė, Sianda Miežytė, Viktorija Račkauskaitė ir jaunučių komanda: Deividas Gudaitis, Greta Koroliovaitė, Marija Kalasauskaitė, Armantė Sajenkovaitė. Antroji jaunučių komanda: Agnė Stuopelytė, Rokas Navickas, Bernardas Jauga, Laurynas Kižas liko trečioje vietoje.

Šiaulių jaunųjų turistų centro komandų treneriai Saulius Kelmelis ir Rolandas Šidlauskas vertindami pasiekimus, pasidžiaugė mokinių sugebėjimu pasirinkti tinkamą sprendimą, tikslų kliūčių įveikimą neįprastoje trasoje ir naujose sąlygose. Mokiniai ir jų vadovai tikisi, kad sėkmingai dalyvavę jau trejose kalnų keliautojų sporto daugiakovės čempionato varžybose, pasieks gerų rezultatų ir kitose.

Informaciją pateikė Genovaitė Beleckaitė,
Šiaulių jaunųjų turistų centro direktoriaus pavaduotoja ugdymui

